
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 15                      – 382 –                                                                                   Poz. 90

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ
ppłk SG Leszek ELAS

90

ZARZĄDZENIE NR 93

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 3 grudnia 2009 r.

o uchyleniu niektórych zarządzeń w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych komendom oddziałów                       
Straży Granicznej

Na podstawie art. 3a pkt 3 w związku z art. 6 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Gra-
nicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się:

1) zarządzenie nr 39 Komendanta Głównego Straży Gra-
nicznej z dnia 14 października 2003 r. w sprawie nada-
nia regulaminu organizacyjnego Komendzie Pomor-

1) Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 
i Nr 170, poz. 1218, z 2007 r. Nr 57, poz. 390 i Nr 82, poz. 558, 
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 195, poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 
i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 22, poz.120, Nr 85, poz. 716, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 168, poz. 1323.

skiego Oddziału Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG Nr 7, 
poz. 46, z 2005 r. Nr 5, poz. 31, z 2007 r. Nr 1, poz. 7, 
Nr 2, poz. 23 i z 2008 r. Nr 1, poz. 2);

2) zarządzenie nr 45 Komendanta Głównego Straży Gra-
nicznej z dnia 21 października 2003 r. w sprawie nada-
nia regulaminu organizacyjnego Komendzie Łużyckie-
go Oddziału  Straży Granicznej w Lubaniu (Dz. Urz. 
KGSG Nr 8, poz. 51, z 2005 r. Nr 5, poz. 28, z 2007 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 2, poz. 21) zmienione zarządzeniem 
nr 70 z dnia  30 września 2009 r. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r. 


